
Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (MOG - LHK)
Datums: 08.10.2025 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 19:14 Spēles Nr.: 34

Galvenie tiesneši
BUŠS Uldis
ZUNDE Dāvis

Līnijtiesneši
DAVIDONIS Renārs
BRIŅECS Raitis

HK Mogo/RSU Liepājas hokeja komanda

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
33 ANČS Henrijs
37 MEŽSARGS Kārlis

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 VALENTA Michael
50 PRONSKIS Rodions

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 A JĀKOBSONS Kristaps
7 U SARKANIS Deivids
10 U VENGERS Ņikita
11 A SOTNIEKS Kristaps
16 U DAUGAVIŅŠ Kaspars K
17 U ŽELUBOVSKIS Elviss A
18 A LOČMELIS Ingus
21 U ZEMĪTIS Jānis
22 U SOLOSTEJS Timurs
23 U VASIĻJEVS Rolans
24 A BĒRZIŅŠ Renarts
26 U KRŪMS Ernests
29 A ĻEONOVS Aleks Elians
44 U SPRUKTS Gatis
55 A TOVARIŠS Anatolijs
57 A ZAICEVS Vladimirs
69 U ZIEMIŅŠ Kaspars A
86 U ANSONS Kristers
88 U DRAGONS Ralfs
96 U BIČEVSKIS Māris

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 A ŠNEPSTE Alberts Emīls
8 A KRŪMIŅŠ Gustavs
9 A BĒRZIŅŠ Adrians
13 U SADAUSKAS Dominykas
15 U LAGZDIŅŠ Niklāvs
16 U BUTĀNS Endijs
17 U BUTĀNS Kristers
18 A GRINBERGS Ralfs K
19 U KUZŅECOVS Kristers
21 A SVARS Pauls A
22 U VUTKEVIČS Rinalds
25 U OZOLIŅŠ Kārlis A
28 U FREIDENFELDS Roberts
32 A CIRCENIS Reinholds
33 U ANDERSONS Dāniels
34 U NIEDRĀJS Valters
41 U ZĪLE Niks
72 U STRĀDNIEKS Kevins
90 A BĒRZIŅŠ Kristians

Galvenais treneris:
ANKIPĀNS Ģirts

Galvenais treneris:
BRANCIS Edgars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Optibet Hokeja Līga

Sastāvs (MOG - LHK)
Datums: 08.10.2025 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 19:14 Spēles Nr.: 34

Galvenie tiesneši
BUŠS Uldis
ZUNDE Dāvis

Līnijtiesneši
DAVIDONIS Renārs
BRIŅECS Raitis

HK Mogo/RSU Liepājas hokeja komanda

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
33 ANČS Henrijs
37 MEŽSARGS Kārlis

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 VALENTA Michael
50 PRONSKIS Rodions

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
24 A BĒRZIŅŠ Renarts
29 A ĻEONOVS Aleks Elians
26 U KRŪMS Ernests
16 U DAUGAVIŅŠ Kaspars K
7 U SARKANIS Deivids
11 A SOTNIEKS Kristaps
2 A JĀKOBSONS Kristaps
69 U ZIEMIŅŠ Kaspars A
17 U ŽELUBOVSKIS Elviss A
44 U SPRUKTS Gatis
57 A ZAICEVS Vladimirs
18 A LOČMELIS Ingus
96 U BIČEVSKIS Māris
86 U ANSONS Kristers
21 U ZEMĪTIS Jānis
55 A TOVARIŠS Anatolijs
23 U VASIĻJEVS Rolans
22 U SOLOSTEJS Timurs
88 U DRAGONS Ralfs
10 U VENGERS Ņikita

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
8 A KRŪMIŅŠ Gustavs
18 A GRINBERGS Ralfs K
25 U OZOLIŅŠ Kārlis A
34 U NIEDRĀJS Valters
72 U STRĀDNIEKS Kevins
7 A ŠNEPSTE Alberts Emīls
21 A SVARS Pauls A
33 U ANDERSONS Dāniels
22 U VUTKEVIČS Rinalds
41 U ZĪLE Niks
32 A CIRCENIS Reinholds
9 A BĒRZIŅŠ Adrians
15 U LAGZDIŅŠ Niklāvs
19 U KUZŅECOVS Kristers
13 U SADAUSKAS Dominykas
90 A BĒRZIŅŠ Kristians
17 U BUTĀNS Kristers
28 U FREIDENFELDS Roberts
16 U BUTĀNS Endijs

Galvenais treneris:
ANKIPĀNS Ģirts

Galvenais treneris:
BRANCIS Edgars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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